
 
           

           2=CH2CH  =CH2CH CH2=CH2   CH=     2=CH2CH     2CH2=CH2   CH2=CH2   CH2=CH2     CH2=CH  
  
  
  

  
  
  

  مناقصه  فراخوان
  017/1402/1 شماره به كيفيمرحله اي با ارزيابي  يك عمومي

ا از رعمليات موضوع بند يك فراخـوان حاضـر  اجراي) به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد عامشركت پتروشيمي اروند (سهامي 
  حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. مرحله اي با ارزيابي كيفي به يكي از اشخاص يكطريق برگزاري مناقصه عمومي 

انجام خدمات پشتيباني شامل تنظيفات،فضاي سبز،آبدارخانه ها،مهمانسراها و شهرداري صنعتي و  : مناقصهو مدت  موضوع - 1
  .خورشيدي ماه 24به مدت  اروند نيروي انساني مورد نياز واحدهاي شركت پتروشيميتامين 

  ريال 233،086،210،253،3 ميزان برآورد كلي مناقصه: - 2
   :مناقصه  داسنا توزيعنحوه زمان و -3

 www.arvandpvc.ir متقاضيان جهت دريافت اسناد مناقصه ميبايست به سايت پتروشيمي اروند به نشاني الكترونيكي. 3,1 .1
مراجعه و پس از بارگذاري اطلاعات مربوطه نسبت به  Tender.arvandpvc.ir:5661بخش كميسيون معاملات يا به نشاني مستقيم 

 دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اعلام  01/04/1402لغايت  26/03/1402از تاريخ  و دريافت اسناد مناقصه  مراجعه به سايت الكترونيكي جهت بارگذاري اطلاعاتمدت زمان . 3,2 .2

 مي گردد.
، ميتوانند پس از  3,1. متقاضيان در صورت اختلال در اينترنت و عدم دسترسي و دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه مندرج در بند 3,3 .3

تا پايان وقت اداري  8:30ع قانوني ، نماينده خود را بصورت حضوري از ساعت ، در صورت عدم مانع و راد 06152126476تماس با شماره تلفن: 
 به كميسيون معاملات پتروشيمي اروند معرفي و اسناد مناقصه را دريافت نمايند.  3,2مندرج در بند 

ارائه گواهي حسن انجام كار از  ، با اين شركت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته اند موظف به. مناقصه گراني كه در سال هاي گذشته3,4
  .شركت پتروشيمي اروند مي باشند در غير اينصورت پيشنهاد مالي آنها در اين مناقصه گشوده نخواهد شد و عيناً به وي مسترد مي گردد

قصه با همان . شركت هايي كه دو سال متوالي مجري يك قرارداد جاري مستمر در شركت مي باشند، در سال سوم امكان حضور در منا3،5
  موضوع يا موضوع مشابه را ندارند.

ريال بصـورت (ضـمانت  000,000000,130,ميزان سپرده شركت در مناقصه به مبلغ  ميزان سپرده و نوع تضمين شركت در مناقصه: -4
شـعبه شـركت  –عهده بانـك تجـارت  6094200030نامه بانكي ، چك تضمين شده بانكي و يا واريز وجه نقد) به شماره  حساب 

  پتروشيمي اروند .
بندر امام  - به آدرس استان خوزستان يبصورت حضور 00:01ساعت  04/04/1402تاريخ در  جلسه توجيهي :  جلسه توجيهي و شفاف سازي - 5
  برگزار ميگردد. اروند يمپتروشي شركت – 3 تساي – يميپتروش ياقتصاد ژهوي منطقه – ينيخم
  از ادارات مربوطه تيصلاح نييتع يگواه-2اساسنامه شركت مرتبط با موضوع مناقصه  - 1 : اضيانمتق كيفيارزيابي پيش نياز  -6
  امتياز  60حد اقل امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي:-4و پيمانكاري پيمانكاران  يمنيا تيصلاحنامه معتبر  يگواه- 3
دستور العمل شركت در  6فت اسناد مناقصه ، بر اساس ماده مناقصه گران پس از دريا :   نحوه تكميل و تنظيم  پاكات مناقصه  -7

  اقدام نمايند.  8مناقصه نسبت به تكميل ، تنظيم و تحويل پاكات اسناد مناقصه بر اساس زمان و نشاني مندرج در بند 
بصورت  11/40/1402 ختاري 14:00ساعت را حداكثر تا  پاكات خود ميبايستمناقصه گران  پاكات مناقصه : تحويلزمان و نحوه  - 8 

شركت پتروشيمي  – 3سايت  –منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي  –بندر امام خميني  - استان خوزستان آدرس حضوري به
  .نمايند تحويل  ،كميسيون معاملاتاروند

  در قبال ارائه ضمانتنامه بانكي(در جلسه توجيهي به مناقصه گران اعلام مي گردد) دارد،  پيش پرداخت :-9
  مطابق مفاد اسناد مناقصه.دارد عديل :ت-10
  سه ماه از تاريخ تحويل پاكات مي باشد.مدت اعتبار پيشنهادات :  -11
از مناقصه گران در صورت تأئيد و كسب حداقل امتياز ارزيابي كيفي و فني بازرگاني ، جهت بازگشايي پاكات   :گشايش پاكات  -12

  برگزار ميگردد. 14:00ساعت  18/04/1402 مورخدعوت بعمل مي آيد. بازگشايي پاكات در 
تماس  06152126476- 06152126475:متقاضيان شركت در مناقصه در صورت نياز به اطلاعات بيشتر ، ميتوانند با شماره تلفن 

 ملاحظه نمايند.www.arvandpvc.ir و همچنين آگهي فوق را از طريق نشاني اينترنتي 
  

         2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH 2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH     2=CH2CH  

   
    

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

C
H

 2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

C
H

  2
C

H
   

2
C

H
   

2
C

H
   

=2
C

H
   

   
=2

C
H

 2
C

H
   

  
  2

C
H

  
  2

C
H

   
=2

C
H

   
   

  2
C

H
    

  

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

   
C

H
   

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

= 
2

C
H

  
C

H
   

   
2

C
H

  
= 

2
C

H
   

   
2

C
H

   
2

C
H

   
2

C
H

  
2

C
H

   
  




